檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市私立開平餐飲職業學校　函

地址：106臺北市大安區復興南路2段148巷2

4號

承辦人：孫立瑋

電話：02-27556939*253

傳真：02-27541970

電子信箱：sliwei@gmail.com

受文者：嘉義縣立昇平國民中學

發文日期：中華民國104年9月2日

發文字號：私開電字第10409020040號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫乙份(09020040A0C_ATTCH3.doc)

主旨：檢送本校辦理「104學年度適性發展教師輔導知能研習─

餐飲美學:"義"網情深」實施計畫，請惠予公告並鼓勵導師

、輔導、家政或綜合活動等老師參加，請 查照。

說明：

一、為讓教師對餐飲有所認識與了解，推廣餐飲美學，深根餐

飲文化教育，以陪伴學生適性發展，藉由實際操作體驗增

進教師餐飲知能，特辦理此項研習。

二、時間及地點：104年10月3日(六)上午8:20-13:00時假本校

舉辦。

三、內容：餐飲美學簡介與實作~"義"網情深(義式料理製做)

四、報名時間及方式：104年9月24日(四)前至全國教師在職進

修資訊網報名；9/25(五)確認遴選名單。

五、請核予全程參與教師4小時研習時數及公假派代。

六、若有相關事宜，歡迎洽詢本校輔導組組長孫立瑋老師。

正本：全省外縣市國中(不含北市)

副本： 2015-09-03
08:20:54

1040003659

嘉義縣立昇平國民中學

104/09/03